POWIAT BUSKI]
SIEDZIBA WEADZ POWIAT#
28-100 Busko-Zdréi

i Mickiewicra 35 Busko-Zdrdj, dnia 10 lutego 2020 r.

ZP.272.1.2020
Informacja dla Wykonawcow Nr5

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszenie nr 508477-N-2020 z dnia 2020-02-03 r. na Ubezpieczenie
mienia, odpowiedzialnosci i pojazdow Zamawiajacego

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego
o0 wyjasnienie treéci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia j.n.:

Pytanie nr 1

Prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert do 17.02.2020r.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczen - prosimy o informacje:

a) czy Zamawiajacy W okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich
ubezpieczen okreslonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie
istotnych réznic

b) czy podana szkodowo$¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana
szkodowo$¢ uwzglednia wszystkie szkody jakie wystapity w okresie 3 ostatnich lat we wszystkich
zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach?

c) czy zakres ochrony w ramach poszczegolnych ubezpieczen byt analogiczny do okreslonego w SIWZ?
W przypadku istotnych réznic w zakresach poszczegdlnych ubezpieczen — prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje w:
a) Zamawiajacy informuje, ze zakres ubezpieczenia mienia Zamawiajacego w ostatnich 3 latach
byt zblizony jednak sam system ubezpieczenia zostat zawarty na ryzykach nazwanych.
b) Zamawiajacy informuje, ze podana szkodowosS¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do
ubezpieczenia lokalizacje oraz wszystkie szkody jakie wystapity w okresie 3 ostatnich lat.
c) Zamawiajacy informuje, ze zakres ubezpieczenia mienia Zamawiajgcego w ostatnich 3 latach
byt zblizony jednak sam system ubezpieczenia zostat zawarty na ryzykach nazwanych.

Ubezpieczenie mienia:

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, Ze limity odpowiedzialnoéci wprowadzone zapisami SIWZ bedg miaty
sastosowanie do umowy, chocby OWU Wykonawcy nie przewidywaty limitu odpowiedzialnosci dla
danego ryzyka lub przewidywaty go w wyzszej wysokosci niz limit okreslony zapisami SIWZ, chyba, ze
w SIWZ zaznaczono wprost inaczej.

Odpowiedz nr 3 ,
Zamawiajacy informuje, ze zakres opisany W SIWZ jest zakresem minimalnym. Jezeli w ogdlinych

warunkach ubezpieczen (OWU) znajduja sig dodatkowe uregulowania, z ktérych wynika, ze zakres
ubezpieczen jest szerszy od proponowanego ponizej to automatycznie zostajg wigczone do ochrony
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ubezpieczeniowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli nie wskazano inaczej, okreslone w SIWZ limity odpowiedzialnosci sg
limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje, czy w okresie realizacji zamdwienia Zamawiajacy planuje wytaczy¢é z
eksploatacji obiekty budowlane. W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie tych
obiektdw oraz okreslenie ich jednostkowych sum ubezpieczenia.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy nie planuje w okresie ubezpieczenia wylaczy¢ z eksploatacji obiektéw budowlanych.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadajg pozwolenie na
uzytkowanie zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa. W przeciwnym wypadku prosimy o
wskazanie obiektéw nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadaja pozwolenie na
uzytkowanie zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane
sa regularnym przegladom wynikajacym z przepisbw prawa, co potwierdzone jest kazdorazowo
pisemnym protokotami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkéw niespetniajgcych
powyzszego warunku wraz z okreéleniem przyczyny.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy informuje, iz obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegaja
regularnym przegladom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym

przez uprawnione podmioty.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje, czy sporzadzone protokoty pokontrolne z ostatniego okresowego przegladu
technicznego obiektow zgtoszonych do ubezpieczenia zwieraja uwagi, zastrzezenia, sugestie lub inne
sformutowania o podobnym charakterze majace charakter zastrzezenn warunkujgcych uzytkowanie
obiektéw. W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosimy o udzielenie blizszych informacji: ktérego
obiektu dotycza, jakie jest zastrzezenie, czy zalecenia zostaly zrealizowane, jezeli nie — kiedy

Zamawiajacy planuje je wykonac).

Odpowiedz nr 8
Protokoty pokontrolne z ostatniego okresowego przegladu technicznego obiektéow zgtoszonych do
ubezpieczenia nie zwierajg uwag, zastrzezen, sugestii lub innych sformutowan o podobnym

charakterze majace charakter zastrzezen warunkujgcych uzytkowanie obiektow.

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przeciwpozarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia

sa zgodne z obowigzujacymi przepisami oraz posiadaja aktualne przeglady i badania; w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespetniajacych powyzszego warunku wraz z okresleniem
przyczyny.



Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 10

Prosimy o wskazanie lokalizacji z wartoécig PML (prawdopodobng maksymalng szkoda) oraz okreslenie
tej wartosci.

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy informuje, ze nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ PML zarazem Zamawiajacy informuje,
7e opis poszczegdlnych sktadnikéw wartosci mienia zostat okreslony w zataczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 11

Prosimy o udzielenie informacji dodatkowej, czy wiérdd lokalizacji zgtoszonych do ubezpieczenia s3
lokalizacje zagrozone powodzig?

W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosimy o wskazanie lokalizacji zagrozonych powodzig i/lub
takich w ktdrych w okresie ostatnich 20 lat miaty miejsce powddz lub lokalne podtopienia.

Odpowiedz nr 11
Wéréd lokalizacji zgtoszonych do ubezpieczenia nie ma lokalizacji zagrozonych powodzig.

Pytanie nr 12

Prosimy o informacje czy od 2010 r. w zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystgpity
podtopienia, zalania, cofniecia wody ze studzienek wod.-kan. Jezeli zdarzenia te mialy migjsce,
prosimy o podanie: daty (roku) wystapienia i miejsca wystgpienia; charakteru zdarzenia (podtopienia,
zalania, cofniecia wody ze studzienek wod.-kan.); wielkoéci poniesionych strat (bez wzgledu na fakt,
czy zdarzenie bylo objete ochrong ubezpieczeniowa).

Odpowiedz nr 12

W zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach nie wystapity podtopienia, zalania, cofnigcia wody ze
studzienek wod.-kan.

Pytanie nr 13

Prosimy o informacje czy przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk maja by¢ drogi.
W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze, W celu oceny ekspozycji na ryzyko, prosimy
o podanie catkowitej ich dtugosci oraz wartosci.

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie majg by¢ drogi.

Pytanie nr 14

Prosimy o informacjg, czy w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk zostajg zgtoszone
mosty, przepusty i wiadukty?

W przypadku potwierdzenia na powyzsze pytanie prosimy o udostepnienie wykazu z wskazaniem
lokalizacji, opisem konstrukcji i diugoéci przeset poszczegolnego mostu oraz jednostkowych wartosci.

Odpowiedz nr 14
Zamawiajacy nie potwierdza.

Pytanie nr 15 . _
Prosimy o informacje o prowadzonych i planowanych inwestycjach w ciagu trwania przedmiotowego

Zamowienia, ktére bylyby objete ochrong ubezpieczeniowg zgodnie z programem okreslonym w SIWZ,
z podaniem rodzaju inwestycji, szacowanej wartosci inwestycji oraz terminu rozpoczecia/ukonczenia

jej realizadji.



Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy w ciggu najblizszych 3 lat planuje inwestycje:

1. Starostwo Powiatowe - budowa klatki schodowej w budynku przy ul. Kopernika 6. Wartosc
szacunkowa inwestycji to 640 000,00 zt.

2. Zespdt Szkét Techniczno-Ogélnoksztatcacych ul. Kusocinskiego 3B - budowa klimatyzacji w budynku
szkoty. Szacunkowa wartos¢ inwestycji to okoto 350 000,00 zt.

3. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niepetnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju
ul. Rehabilitacyjna 1 - przywrdcenie i modernizacja monitoringu. Szacunkowa wartos¢ inwestycji to
okoto 12 000,00 zt.

4. Dom Pomocy Spotecznej w Zborowie, ul. Patacowa 4 — inwestycja polegajaca na ogrodzeniu terenu
z monitoringiem, o$wietleniem i boiskiem sportowym szacunkowa wartos¢ inwestycji to okoto
1 460 000,00 zt.

5. Dom Pomocy w Gnojnie, Gnojno 118 — zakup i montaz zbiornikéw na olej opatowy w kottowni DPS.
Wartoéé szacunkowa inwestycji to okoto 15 000,00 zt.

6. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie, Bronina 59 — budynek do zajec rehabilitacji
ruchowej zawodowej i spotecznej wartos¢ inwestycji to okoto 3 270 000,00 zt.

Termin realizacji inwestycji nie zostat okreslony.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje i nie
bedzie obejmowa¢ szkdd powstatych w mieniu znajdujacym sie na wysypisku lub skfadowisku
odpaddéw lub wykorzystywanym w dziatalnodci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem,
odzyskiem odpaddw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz nr 16
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 17

Jeéli do ubezpieczenia zostato zgtoszone mienie biogazowni prosimy o informacje:
i) Jaka jest wartos¢ biogazowni?
i) Jaka jest wartoé¢ instalacji znajdujacych sig wewnatrz biogazowni?
iii) Jakie zabezpieczenia przeciwpozarowe maja zastosowanie?

Odpowiedz nr 17
Nie dotyczy.

Pytanie nr 18

W odniesieniu do ubezpieczenia wartosci pienigznych — prosimy o potwierdzenie, ze transport wartosci
pienieznych odbywa sie zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z
dn. 07.09.2010 roku w sprawie wymagan, jakim powinna odpowiadaé ochrona wartosci pienigznych
przechowywanych i transportowanych przez przedsiebiorcow i inne jednostki organizacyjne lub aktu
zastepujacego przywotane rozporzadzenie.

Odpowiedz nr 18
Zamawiajacy nie potwierdzam powyzszego

Pytanie nr 19 )
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk — prosimy o potwierdzenie, ze $rodki trwate zadeklarowane

do ubezpieczenia w systemie na pierwsze ryzyko to Srodki trwate nie wykazane do ubezpieczenia w
systemie na sumy state.
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Odpowiedz nr 19
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 20

Klauzula warunkéw i taryf - prosimy o potwierdzenie, Zze postanowienia niniejszej klauzuli nie maja
zastosowania do przypadku uregulowanego w art. 816 kodeksu cywilnego oraz, ze klauzula nie
dotyczy ryzyk wczesniej nie obejmowanych ochrong.

Odpowiedz nr 20
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wylaczajace badz
ograniczajace odpowiedzialnoé¢ ubezpieczyciela, to maja one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy
wprost wigczyt je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze zakres opisany w SIWZ jest zakresem minimalnym. Jezeli w ogdlnych
warunkach ubezpieczefi (OWU) znajdujg sie dodatkowe uregulowania, z ktérych wynika, ze zakres
ubezpieczenh jest szerszy od proponowanego ponizej to automatycznie zostajg wiaczone do ochrony
ubezpieczeniowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie
obejmowaé szkéd powstatych w zwiazku z prowadzeniem dziatalnosci medycznej, badawczej,
farmaceutycznej, udzielaniem $wiadczen zdrowotnych (powyzsze nie dotyczy drobnych ustug
éwiadczonych przez personel doméw opieki spotecznej na rzecz podopiecznych) oraz zarzgdzaniem
jednostkami stuzby zdrowia.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy potwierdza powyzsze, za wyjatkiem zapisow tresci rozszerzenia pkt. 4.14 w OC.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze ochrong nie sa obejmowane zadne jednostki, ktdre prowadza dziatalnosc
lecznicza, jednostki udzielajace éwiadczeh medycznych (ZOZ-y, Szpitale, przychodnie lecznictwa
otwartego) oraz o potwierdzenie, ze nie jest planowane rozpoczecie takie] dziatalnosci w okresie
ubezpieczenia.

Odpowiedz nr 3
Nie dotyczy

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze ochrong nie bedzie obejmowac szkdd powstatych wskutek przyjecia przez
Ubezpieczonego umownego zwigkszenia odpowiedzialnoéci poza zakres wynikajacy z powszechnie
obowigzujacych przepiséw prawa albo umownego przejecia odpowiedzialnosci osoby trzeciej. W
przypadku braku potwierdzenia nie bedzie mozliwosci ztozenia oferty.

Odpowiedz nr 4 '
Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej  zakres

ubezpieczenia w zadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialnosci
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ubezpieczonego.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje
odpowiedzialnoéci za szkody spowodowane przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych
encefalopatii ggbczastych.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy potwierdza powyzsze

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze koszty dodatkowe objete ochrong ubezpieczeniowg w ramach tego
ubezpieczenia bedag pokrywane w granicy sumy gwarancyjnej.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 7

W odniesieniu do szkdd powstatych podczas pokazéw sztucznych ogni (w OC z tytutu organizacji
imprez) prosimy o potwierdzenie, Zze ochrona istnieje pod warunkiem, ze pokaz jest organizowany
przez firme profesjonalnie zajmujacg sig organizowaniem takich pokazow.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, Ze ochrona ubezpieczeniowa W ramach OC za szkody z tytulu
organizacji/wspotorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej
i rekreacyjnej nie dotyczy sportéw/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona ubezpieczeniowa W ramach OC za szkody z tytutu

organizacji/wspétorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci  sportowej
i rekreacyjnej - w tym poza miejscem ubezpieczenia (zawody, wycieczki, obozy itp.), nie dotyczy
sportow/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych oraz sportow ekstremalnych rozumianych
jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiagniecia maksymalnych wrazen, zwigzane z
aktywnoscia fizyczna zagrazajacg zdrowiu i zyciu, do ktérych zalicza sie takie dyscypliny jak np.
zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami,
nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogorska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty
uprawiane na rzekach gorskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo gorskie), le parkur,

kitesurfing.

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 10 ’ '
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie obejmowac

szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem
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wysypiskiem lub skfadowiskiem odpadow a takze szkdd powstatych w zwigzku z sortowaniem,
spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.
Pytanie nr 11
1. Jezeli Zamawiajacy posiada/zarzadza/administruje wysypiskiem $mieci i/lub zaktadem utylizacji
odpaddw to prosimy o podanie ponizszych informacji:
a. Gdzie sie znajduje — adres
Od kiedy funkcjonuje
Na jak duzym obszarze
Czy planowane jest jego zamkniecie, jezeli tak to kiedy
rodzaj odpadéw (czy sg réwniez niebezpieczne)
Co znajduje sie w najblizszym sasiedztwie wysypiska

so oo T

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada/zarzadza/administruje  wysypiskiem $mieci i/lub zaktadem
utylizacji odpaddw.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na
podstawie ktérej umowe zawarto, wymagajg zawsze zgody obu stron.

Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzenie, ,ze ochrona nie obejmuje szkéd na terenie USA, Kanady, Australii i Nowej

Zelandii.

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 14
Odnoénie pkt. ,4.12"— prosimy o potwierdzenie, ze ochrona nie dotyczy drég publicznych, dla ktdrych

okreslona jest odrebna suma gwarancyjna.

Odpowiedz nr 14
Zamawiajacy informuje, ze zakres ubezpieczenia w ramach OC dot. pkt ,4.12" zostat opisany w SIWZ.

Pytanie nr 15
Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona w OC nie obejmuje kradziezy mienia z pojazdu i pojazdu - pkt

422"

Odpowiedz nr 15
Zamawiajacy informuje, ze zakres ubezpieczenia w ramach OC dot. pkt ,4.22" zostat opisany w SIWLZ.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, ze ochrong beda objete szkody w wartosciach pienieznych wytacznie w
sytuacji ich przechowywania zgodnie z Rozporzadzeniem MSWIA w sprawie wymagan, jakim powinna
odpowiada¢  ochrona wartosci  pienieznych przechowywanych i transportowanych  przez
przedsiebiorcow i inne jednostki organizacyjne.

Odpowiedz nr 16
Zamawiajacy nie potwierdzam powyzszego



Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, Ze jezeli OWU i SWU wykonawcy wskazujg przestanki wytaczajace badz
ograniczajace odpowiedzialno$¢ ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy
wprost wigczyt je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze zakres opisany w SIWZ jest zakresem minimalnym. Jezeli w ogdlnych

warunkach ubezpieczerr (OWU) znajdujg sie dodatkowe uregulowania, z ktdrych wynika, ze zakres
ubezpieczen jest szerszy od proponowanego ponizej to automatycznie zostajg wigczone do ochrony
ubezpieczeniowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2
Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdéw powyzej 13 roku eksploatacji.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 3
Prosimy o wykreélenie z dodatkowych postanowieri AC zapisu: ,gwarantowana suma ubezpieczenia”.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 4
W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o modyfikacje powyzszego zapisu poprzez dodanie ,z
wylaczeniem szkdd wyrzadzonych umysinie lub wskutek razacego niedbalstwa.”.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 5

Prosimy o modyfikacje zapisow SIWZ: ,Wykonawca zobowiazuje sig przyjac¢ do ubezpieczenia mienie
zgtaszane przez Ubezpieczajacego w trakcie obowigzywania umowy na warunkach i stawkach nie
mniej korzystnych niz zaproponowane w ofercie przetargowej - w AC do 400 000,00 zt.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Powyzsze wyjasnienia stanowiq integralng czesé SIWZ i sq wiazace dla
wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przedmiotowym
postepowaniu.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzglednié powyzsze zmiany podczas
sporzadzania i sktadania ofert w tym takze wypetniania zalacznikéw

i drukéw, sktadania wymaganych dokumentéw.




